

RECEBEMOS DE TAUANA MARIA LACERDA 02764622031 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 048.733.817 SÉRIE: 890 CNPJ: 37.912.344/0001-87

 <b>TAUANA MARIA LACERDA</b> <b>02764622031</b> AV HENRIQUE BIER, 215 - CAMPINA, SÃO LEOPOLDO, RS - CEP: 93130000 - Fone/Fax: (51)2160-6037	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <b>1</b> 1 - Saída <b>Nº. 048.733.817</b> <b>SÉRIE: 890</b> <b>FOLHA 1 / 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO <b>4323 0887 9586 7400 0181 5589 0048 7338 1712 6841 7707</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> , ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de Mercadoria</b>	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>143230196007777 - 28/08/2023 10:44:56</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ <b>37.912.344/0001-87</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE	NOME/RAZÃO SOCIAL <b>Odete Ferreira dos Santos Pinto</b>	CPF/CNPJ <b>05.441.101/0001-11</b>	DATA DA EMISSÃO <b>28/08/2023 09:04</b>	
ENDEREÇO <b>Av Theodomiro Porto da Fonseca, 407</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>Fião</b>	CEP <b>93020-585</b>	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO <b>SÃO LEOPOLDO</b>	FONE/FAX	UF <b>RS</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>124/0217665</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURAS E DUPLICATAS
----------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.800,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.800,00</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9 - Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2255	Kit bucha do trambulador	87088000	0300	5102	JG	1,0000	140,0000	140,00					
7788	Pivo inferior	87088000	0300	5102	UN	2,0000	199,0000	398,00					
0091	Bieleta dianteira	87088000	0300	5102	UN	2,0000	130,0000	260,00					
563300	Par de Amortecedores Dianteiros KYB	87088000	0300	5102	PAR	1,0000	360,0000	360,00					
098	Kit capa de pedais	87088000	0300	5102	JG	1,0000	80,0000	80,00					
0012	Geometria	87088000	0300	5102	servç	1,0000	60,0000	60,00					
005	Mão de Obra	87088000	0300	5102	servç	1,0000	372,0000	372,00					
2924	Bucha da barra estabilizadora	87088000	0300	5102	UN	2,0000	65,0000	130,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VEICULO: KIA BONGO ANO: 2010 PLACA: IRP8756 KM: 149261 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: [ *** Login Operador CNPJ: 37.912.344/0001-87 - TAUANA MARIA LACERDA; ]	RESERVADO AO FISCO